
CAN-AM RENEGADE 650-1000 XXC 2019 – (Ref: 120106201PH) 

Complete Kit PHD / Kit Completo PHD 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) Triângulos Frente: 
4 – Paraf. M8x25 – 7991 
2 – Paraf. M8x45 – 7991 
6 – Anilha M8 
6 – Porca Freiada M8 

(2) Prot. Motor Frente: 
2 – Paraf. M8x30 – 7991 
2 – Casquilho Ø20xØ8.5x4 – B 019 
2 – Anilha M8 
2 – Porca Freiada M8  

(3) Prot. Motor Central: 
2 – Paraf. M8x45 – 7991 
2 – Casquilho Ø18xØ8,5x6 – B 017 
1 – Chapa Fixação – C 094 
6 – Paraf. M8x25 – 7991 
6 – Patilha de União – D 009 
4 – Paraf. M6x25 – 7991 
4 – Casquilho Ø15xØ6,5x6 – B 001 
 

(4) Prot. Motor Laterais: 
4 – Paraf. M8x25 – 7991 
8 – Paraf. M6x40 – 7991 
8 – Casquilho Ø15xØ6,5x6 – B 001 
8 – Anilha M6 
8 – Porca Freiada M6 
 
 (5) Prot. Motor Trás:  
1 – Paraf. M8x45 – 7991 
1 – Casquilho Ø18xØ8.5x13 – B 007 
1 – Anilha Aba Larga M8 
1 – Porca Freiada M8 
10 – Paraf. M8x25 – 7991 
4 – Patilha União 65° - D 015 
2 – Placa Traseira PHD - (DIR + ESQ) 
2 – Paraf. M6x25 – 7380 Preto 
2 – Anilha Aba Larga M6 – Preto 
2 – Chapa Fixação – D 045 
2 – Porca Freiada M6 – Preto 
 

 (6) Triângulos Trás: 
8 – Paraf. M6x20 – 7991 
2 – Chapa Fixação – D 041 
2 – Chapa Fixação – D 041 
6 – Porca Freiada M6 

 

(1) Front A-Arms: 
4 – Screw M8x25 – 7991 
2 – Screw M8x45 – 7991 
6 – Washer M8 
6 – Nylock Nut M8 

(2) Front Skid Plate: 
2 – Screw M8x30 – 7991 
2 – Bushing Ø20xØ8.5x4 – B 019 
4 – Washer M8 
4 – Nylock Nut M8 

(3) Central Skid Plate: 
2 – Screw M8x45 – 7991 
2 – Bushing Ø18xØ8,5x6 – B 017 
1 – Fixation Plate – C 094 
6 – Screw M8x25 – 7991 
6 – Join Plate – D 009 
4 – Screw M6x25 – 7991 
4 – Bushing Ø15xØ6,5x6 – B 001  
 

(4) Side Skid Plates: 
4 – Screw M8x25 – 7991 
8 – Screw M6x40 – 7991 
8 – Bushing Ø15xØ6,5x6 – B 001 
8 – Washer M6 
8 – Nylock Nut M6 

 
 
 

(5) Rear Skid Plate:  
1 – Screw M8x45 – 7991 
1 – Bushing Ø18xØ8.5x13 – B 007 
1 – Wide Flange Washer M8 
1 – Nylock Nut M8 
10 – Screw M8x25 – 7991 
4 – Join Plate 65° - D 015 
2 – Rear Plate PHD - (RIGHT + LEFT) 
2 – Screw M6x25 – 7380 Black 
2 – Wide Flange Washer M6 – Black 
2 – Fixation Plate – D 045 
2 – Nylock Nut M6 – Black 
 

 (6) Rear A-Arms: 
8 – Screw M6x20 – 7991 
2 – Fixation Plate – D 041  
2 – Fixation Plate – D 041 
6 – Nylock Nut M6 

 

1 

3

3

3 

6 

2 

1 

6 

5 

4 

4 

Bushing / Casq. 6mm 

Bushing / Casq. 4mm 

Bushing / Casq. 13mm 

Paraf. Original / Original Screw 


